Приложение
к письму администрации 

Дичнянского сельсовета

Курчатовского района Курской области

От 15.03.2015 г. № 225
Форма № 1
Сеть предприятий торговли МО «Дичнянский сельсовет»

Курчатовского района на 01.01.2016 г.

	Стационарная торговая сеть
	Нестационарная 

торговая сеть

(павильоны, киоски, лотки и т.д.)

Павильоны,

киоски
	Автолавки 

	Магазины 
	
	

	Продовольственные
	Непродовольственные
	Смешанные
	
	

	3+оптовая база         


	1
	4
 
	7
	-


Форма № 2
Сеть предприятий общественного питания 

МО «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района

	Итого предприя

тий    
	Столовые  и кафе
	рестораны
	бары
	закусочные 

	
	Всего 
	В том числе
	
	
	

	
	
	Пром. предприя

тий
	Уч. заведений
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	5
	-
	1
	-
	-
	1


Форма № 3
Дислокация предприятий  оптовой и розничной торговли 

МО «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района

	№ п/п
	Наименование предприятия

 )
	Адрес предприятия, телефон
	Ф.И.О.

руководителя
	Вид владения объектом (аренда, собственность)
	Количество работающих
	Общая площадь объекта торговли
	Площадь

торгового

зала



	1
	Павильон

(продоволь
ствен
ный)

«Продукты»
	с. Дичня

8-903-875-55-20
	Котова

Валентина Викторов

на

 
	собственность
	 1
	36
	24,0

	2
	Магазин (продовольствен

ный)
«Продукты»
	с. Дичня, квартал 3 

89036399744
	Жабоедова Екатерина Алексеев

на)
	аренда
	 1
	60
	39,6

	3
	Павильон (смешанный)

«Продукты»
	с. Успенка

8-906-576-68-54
	Самойлова Нина Валентиновна
	собственность
	1
	35
	24,5

	4
	Магазин

(продоволь

ственный)

«Провинция» 
	95131415-62
	Агаркова Татьяна Дмитрие

вна


	Аренду

ет у Нагорной Ирины Евгенье
вны
9510886243


	 2
	60
	31,3

	5
	Павильон (смешанный)

«Провинция»
	с. Успенка

89036334514
	Пикалова Елена Сергеевна
	собственность
	1
	60
	24

	6
	 Магазин (смешанный)
«Славя
не»
	с. Дичня, квартал 3,

960-692-24-20
9-34-52
	Тарасова Людмила Васильев

на
	собственность
	3
	60
	49


	7
	Аптека 
	с. Дичня,

квартал 5 

4-74-97
	Сидорова Елена Анатольевна
	
	1
	45,3
	27,6

	8
	ООО «Газинжи ниринг»
	с. Дичня

37-82-99
	Мезенцев Андрей Викторович
	собственность
	 2
	3371,30
	-

	9
	ООО «Курскоблнефтепродукт»  
	с. Дичня 

9-35-01
	Бирюков Юрий Викторо

вич
	собственность
	 11
	9101
	 -

	10
	 Автозаправка 
	с. Дичня

8-952-494-88-88
	Бирюков Юрий Сергеевич
	собственность
	 4 
	2850
	-

	11
	Магазин (смешанный)
 «Катюша»
	с. Дичня, квартал 2
 2-35-05
	Мяснянкина Светлана Александ

ровна
	собственность
	1
	72
	46 

	12
	Павильон 

«Одежда»
	с. Дичня, квартал 3 

89207002172
	Долгополова Ольга Александровна
	
	 1
	 20
	16

	13
	Стройматериалы
	с. Дичня 

89030273779
	Николаев Андрей Николаевич
	собственность
	1
	904
	35

	14
	Павильон (продовольственный)

«Продукты»
	с. Дичня, квартал 3

89051588694
	Долгополова Ольга Александровна 
	собственность
	1
	20
	7,5

	15
	Павильон (продуктовый)

«У Родника»
	с. Дичня

89202642136
	Бондарева Тамара Федоровна
	собственность
	1
	26
	24

	16
	Павильон (промышлен

ный)
	с. Дичня, квартал 3

8-903-633-45-16
	Пыхтина Галина Викторов

на
	аренда
	1
	20,2
	6

	17
	Магазин   вино-водочный
	с. Успенка

2-37-11
	Красников Владимир Владими

рович

8-906-693-00-44
	собственность
	2
	50
	38

	18
	Магазин на заправке
	с. Дичня

9-35-01
	Бирюков Юрий Викторович
	собственность
	4
	 95
	56

	19
	Ветапте
ка
	с. Успенка

8-908-124-76-50
	Попов Вячеслав Геннадье

вич
	собственность
	1
	24
	4

	20
	Минимаркет
	с. Дичня, 

ул. Мезенцево, д.№ 26/а

89611929213


	Сухопяткина Людмила Ивановна
	собственность
	6
	204
	150

	21
	Магазин 

сантехники

«Wattson»

	с. Успенка
д.7,

8-960-691-64-98


	Шорохов Артур Валерье

вич
	Аренду

ет у Бабина Романа Николаевича
8-950-873-84-53
	2
	108
	50

	22
	Магазин «Пятерочка»
	с.Дичня, квартал 3
	Николен

ко Олеся Александ

ровна
	Арендует у Паронян Жоржа Михай

Ловича
8-920-261-22-22
	11
	
	

	23
	Оптовая база
	с.Дичня, ул.Леоновка, 85 а
	Ножкина Лидия Викторов

На
951-085-02-90
	собственность
	8
	1499,3
	40,5


Форма № 4
Дислокация предприятий общественного питания

МО «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района

	Наименование предприятий
	Адрес предприятия,

телефон

  
	Ф.И.О. руководителя
	Кол-во работающих 
	Общая площадь предприятия
	Количество посадочных мест 

	1
	3


	2
	4
	5
	6

	Кафе «Визит»
	с. Дичня

9-35-35
	Джуринская Надежда 

Леонидовна
	1
	46
	20

	Дичнянская

школа
	с. Дичня

9-32-43
	Шумеева Любовь

Владимировна
	4
	55,9
	85

 

	кафе «Соловьиная трель»
	с. Дичня 


	Захарова Кристина Николаевна

8-930-854-41-55
	1
	72
	20

	Закусочная
«Гусар»
	с. Успенка

8-906-574-56-84

8-910-310-09-46
	Курбанов

Джамал Назимо

вич  

(Арендует Дурнева Людмила Алексеев

на)
	1
	34,6 
	12


	Кафе «Доброе»
	с.Успенка, д.7а
8-903-633-11-19
	Пикалова Наталья Сергеевна
	1
	50,0
	16

	Столовая «Время обедать»
	с.Успенка, д.7а

8-920-263-77-99
	Карапетян Лиана Рубеновна
	1
	68,0
	16


Форма № 5
Дислокация предприятий бытового обслуживания

МО «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района

	Наименование предприятий, вид предоставляемых услуг
	Адрес предприятия,  телефон


	Ф.И.О. руководителя
	Количество работающих

	1
	2
	3
	4

	 Пошив и ремонт одежды.
	с. Дичня

89081277472
	Редченкова Любовь Григорьевна
	1

	 Парикмахерская.
	с. Дичня 

9-33-82
	Матвеева Оксана Николаевна
	1

	Перетяжка мебели
	с. Дичня 

9-37-54
	Клименко Иван Николаевич
 
	3

	Стоматологический кабинет
	с. Дичня ул. Каштановая, д.45

8-906-692-63-61
	Зорина Екатерина Сергеевна
	3

	Ритуальные услуги
	г. Курчатов, п/я 11
	Митрохин Сергей Михайлович
	13

(70 кв.м.)

	Строительное предприятие
	Юр.адрес: г.Курчатов, ул.Гайдара,5, фактический адрес: с.Дичня, 

ул. Мезенцево, 12
	Мелешкин Дмитрий Евгеньевич
	22

	Сервис
	с.Успенка около д.№ 23
	Ковалева Наталья Владимировна(собственник здания). арендуют
Татьяна 8-920-266-77-61(чайная);

Александр 8-908-128-83-33(установочный бокс);

Анастасия 8-910-276-61-40 (автомойка)
	13
( общая площадь 320 кв.м.)


Форма № 6
Прогнозные данные открытия и реконструкции объектов торговли, общественного питания, бытового обслуживания с указанием площадей 

МО «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района

	Наименование,

адрес объекта
	Торговля
	Общественное питание
	Бытовое обслуживание

	
	Срок ввода

(реконструкции объекта)
	Сумма инвести
ций
	Срок ввода

(реконструкции объекта)
	Сумма инвести
ций
	Срок ввода

(реконструкции объекта)
	Сумма инвестиций

	Тротуарные плиты

с. Дичня 

Михайлов А.А.

89051584943
	 2016                  -
	-
	- 


